
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   4/13 

W Ó J T A   G M I N Y   G O W O R O W O 

z  d n i a  30 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w obrębie Czernie, gmina 

Goworowo 

 

       Na podstawie § 2 ust. 1 i 2 uchwały Nr XII/76/08 Rady Gminy  

Goworowo z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 

 

Postanawia się zbyć, w drodze darowizny, na cele publiczne, na rzecz Powiatu 

Ostrołęckiego nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Gminy Goworowo, 

położoną w obrębie Czernie, oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 155  

o pow. 0,2227 ha, która jest zajęta pod drogę powiatową.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


